EDITAL Nº 037, DE 23 DE MARÇO DE 2015.

RESULTADO FINAL DO CONCURSO DE REMOÇÃO
EDITAL Nº 022/2015

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Complementar Federal nº. 80, de 12 de janeiro de 1994, Lei Complementar Estadual
nº. 55, de 27 de maio de 2009 e Regimento Interno da Defensoria Pública do Estado do Tocantins,

CONSIDERANDO o resultado do Edital nº. 032/2015, de 12 de março de 2015, publicado no DOE nº.
4.338 de 17 de março de 2015;

CONSIDERANDO o decurso do prazo in albis sem apresentação de impugnação;

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o resultado final do concurso inaugurado pelo Edital nº 022/2015, para remover as
Defensoras Públicas de Classe Especial LEILAMAR MAURILIO DE OLIVEIRA DUARTE para a 1ª
Defensoria Pública Especial -Tribunais Superiores – Diretoria Regional de Brasília e ARASSONIA
MARIA FIGUEIRAS para a 3ª Defensoria Especial Cível do Pleno – Classe Especial.

Art. 2º.  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

DADO E PASSADO NO GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL, nesta cidade de Palmas, Capital
do Estado do Tocantins, aos vinte e três (23) dias do mês de março (03) do ano de dois mil e quinze
(2015).

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Defensor Público Geral